
 

ZARZĄDZENIE  NR 236/2017 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia  15 listopada  2017r. 

 
w sprawie pierwokupu nieruchomości. 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2017r. poz. 1875) zarządza się, co następuje: 

 

 

      § 1 

 

Gmina Kotlin nie skorzysta z prawa pierwokupu nieruchomości oznaczonej w obrębie 

ewidencyjnym 300603_2.001 Wyszki  jako działka nr 35/17 o pow. 0.1300 ha, zapisanej                 

w księdze wieczystej KZ1J/00000159/6, stanowiącej własność Władysława Panka  będącej 

przedmiotem warunkowej umowy sprzedaży aktem notarialnym Rep. A 4775/2017 z dnia                     

15.11.2017 r.  

 

 

      § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                Wójt 

/-/ Mirosław Paterczyk 
   

       


